
UCHWAŁA Nr 79/XI/2024 

RADY MIASTA I GMINY GĄBIN 

z dnia 27 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Miasta  

i Gminy Gąbin  

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465, 1572) ,  art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a oraz art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o 

publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778)  oraz na podstawie art. 13 ust. 1 i 

art.  22 ustawy z dnia 16 maja 2019 o Funduszu rozwoju przewozów  autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej ( Dz, U, z 2024 r. poz. 402 )   Rada Miasta i Gminy Gąbin uchwala, co 

następuje: 

§  1. 

Miasto i Gmina Gąbin jako organizator publicznego transportu zbiorowego   w tym przewozów o 

charakterze użyteczności publicznej organizuje   gminne przewozy pasażerskie o charakterze 

użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy Gąbin i podejmuje działania związane z 

organizacją  tych przewozów . 

§  2. 

1.  Określa się sieć komunikacyjną, na której planowane jest wykonywanie przewozów o charakterze 

użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy Gąbin. 

2.  Sieć będzie się składać z następujących linii komunikacyjnych: 

 

Lp. Linia komunikacyjna Trasa przejazdu 

1. 

Borki Szkoła – Borki/Potrzebna przez Nowe 

Wymyśle III, Nowy Troszyn IV 

Borki, Nowe Wymyśle, Piaski, Nowy 

Troszyn, Troszyn Polski 

2. Dobrzyków Szkoła – Dobrzyków szkoła p. Górki Dobrzyków, Górki, Korzeniówka 

3. 

Dobrzyków szkoła – Dobrzyków szkoła p. 

Grabie Polskie 

Dobrzyków, Karolew, Ludwików, Grabie 

Polskie, Nowe Grabie 

4. 

Dobrzyków Szkoła – Dobrzyków szkoła p. 

Korzeniówka 

Dobrzyków, Jordanów, Górki, 

Korzeniówka, Nowe Grabie, Potrzebna, 

Góry Małe, Ludwików, Grabie Polskie 

5. 

Gąbin (dworzec autobusowy) – Czermno szkoła 

– Gąbin (dworzec autobusowy) 

Gąbin, Czermno, Strzemeszno 

6. Gąbin Szkoła – Topólno – Gąbin Szkoła 

Gąbin, Lipińskie, Jadwigów, Topólno, 

Koszelew, Guzew 

7. Dobrzyków – Lipińskie Straż 

Dobrzyków, Potrzebna, Grabie Polskie, 

Nowe Grabie, Gąbin, Kielniki, Nowy 

Kamień, Lipińskie 

8. Lipińskie – Gąbin 

Lipińskie, Nowy Kamień, Kielniki, 

Gąbin 

 

 



 

§  3. 

1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Gąbin do zawarcia umowy o świadczenie usług w 

zakresie publicznego transportu zbiorowego na zasadach określonych w art. 22 ust. 1 pkt 1. 

ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym .    

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Gąbin do zawarcia z Wojewodą Mazowieckim 

umowy o dopłatę  do przewozów o charakterze użyteczności publicznej, o której mowa w art. 

13 i art, 22  ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o 

charakterze użyteczności publicznej . 

 

§  4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąbin. 

§  5. 

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dnia   od opublikowania  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązywania  od 1 stycznia 2025 . 

 


		2025-01-10T08:01:59+0100
	Edward Ryszard Wilgocki




